Lōdūſio epilogās

Eſpōdere vberi⁹ q̄ necesse erat conat ſum q̄ſtūculis p̄ te miſſis Guillelme pater ⁊ frater in xp̄o chariſiū ſub dupliſi conſideratōnū denario ſup religiōis p̄fectōne ac moderamine. Guadens vt lachrymis ponaf mod⁹ / vt in ſuūatōe vocalib⁹ in tendat exercitū ſuado vires ad hocip ſum / vt in ſuū nulla lautioris vicius p̄ces ſio deſup facta repudiet. ſuue illa fuerit pro pria ſuue ſingularis / ſuue fuerit ſuū ſeu

De consiliis euāgelicis

vniversalis. Ut deniq; orōes in cella que
sub pcepto p̄sertim ecclie cadunt ore offer-
riet, pferri nō omitterant, nisi forte id fieret
de p̄silio et licetia superioris, cū platio ore te-
nus fieri possit utq; tenuit et absq; piclo-
so ut apparer ēguamine. Attēto potissimū
etiā q; quia nulla sit ab institutōe et nomine
ecclie, aut ex regulari ordinatōe orās ip̄e sic
ore/ex hoc multū meret p̄mū q; obedit.
scđo q; oris sacrificiū reddit. tertio satissa-
ctoriū p̄ p̄ctis ex labore agit. q; ro ocū ex-
cutit. qd facile surrepe solet in sola menta-
li oratōe seu meditatōe. Facit ad hec illud
apostoli. psallā spū psallā et mente cū glo-
sa ordinaria. q; si placeat videat,

Finit

Sequitur questio
theologica/cui⁹ titul⁹ est. Utr⁹ aurora ma-
nerutilas sole ediderit. In q; tractat de cō-
siliis euāgelicis et statu pfectōis ab eodem
dño Lancell.

D

Vestio determināda. Utr⁹
aurora mane rubēs sole edī-
derit. Quia iuxta Aristot. in
elenc. Omnes trāfferētes fm̄
aliquā silitudinē trāfferunt.
An aduertēdū est q; vt longa et certa expe-
riētia cōperit medic⁹ aurore imitās natu-
ram veris tpati in dieb⁹ anni vires aiales
p̄forat et pficit p̄ eo sc̄ q; in eo vt ip̄i tra-
dūt humor sanguis in q; fm̄ eos vita cōsi-
stit dñatur. Et sol iste quē nob̄ aurora pa-
rit. vita est viventū et animatiū istorum.
Idecirco alti⁹ trāfferēdo inuestigare libet
in q; stat manet et p̄sistit vita aīe n̄ respūal.
et pfectio vite christiane qd p̄prie est theo-
logice inuestigatōis et nō inutile p̄siderati-
onis. Hocum⁹ itaq; vitā isti⁹ corporis stare
et p̄sistere in vniōe v̄l cōiunctōe ip̄i ad ani-
mam que est principiū vite et act⁹ substā-
tialis corporis organici phisici. Quanto
igit⁹ p̄iunctio ista ad corp⁹ ip̄m qd actuat i
format et viuificat maior est et indissolubil-
ior/rāto utiq; vita ista corporal pfectior est
Si igit⁹ p̄someter ad ista scire et inuestiga-
re voluerim⁹ in q; stat et pficit vita xp̄iana.
sciem⁹ istud habito et cognito illo qd sp̄m
nost̄ rātonale suo vitali et pfectiuo pnci-
pio qd d̄cus est pfecti⁹ et intimi⁹ vnit et i
timat et iungit in ip̄o. Etenim sicut a poe-
tis dicitū allegat apls. In q; viuimus mo-

uemur et sum⁹. Hinc et ip̄e dicebat. Nihil
vivere chri⁹ st̄ est. Et itez. Cita n̄a absco-
dita est cū christo in deo. Est igit⁹ cōclu-
sio ista fundamental⁹ hm̄oi. Utile essenti-
ale intrinsecū et perfectiū formaliter p̄n-
cipiū vite christiane est charitas et ei⁹ mā-
data. Cōclusionē istam ponit in sententia
sanctus doctor scđa scđe. q. clxxviiij. arti-
culo. iiiij. Que qdcm sic pbaf. Primo de
ip̄a charitate/qm̄ i illa stat et p̄sistit vita xp̄i
ana et pfectio ip̄ius. quod spiritū nostrū
rationale suo vitali et pfectiuo p̄cipio ip̄
si scilicet deo vnit pfectius vicini⁹ intimat
et cōiungit. hoc supponit. illd autē est cha-
ritas. quoniā q; manet in charitate in deo
manet et de⁹ in eo. vt ait Johes in canonū
ca. Iuxta quod Colossenses monet apls
Super oia inq; charitatē habētes que est
vinculū perfectiōis. Et. ii. ad. Chorinth.
xiii. scribit. Si habuero omnē pphetiā et
nouerim mysteria oia et omnē scientiā. et si
habuero omnē fidez ita ut montes trāsse-
ram. charitatē autē nō habeam nihil sum.
Secūdo arguit ad istam partē. qm̄ vita
christiana p̄sistit in v̄tutib⁹ theologicis et
moralib⁹ inter eas autē om̄ib⁹ supēminet
charitas velut pfectissima et alia pfecti-
ua. Cōfirmat quoniā vita beata que est
sumata et cōpletiva stat i d̄lectōe et amo-
re inter beatos. Etenim ille pfectius vnit
vita btā. qui deo pl̄ adhuc et intimat p̄
d̄lectōem et trāfformatiū amōrē. Ter-
cio ad idē. quoniā illud est vita anīe nostre
spiritualis quod est summa termini finis
et cōplementū totū legis et euangelij. hoc
autē est charitas ait apls. Plenitudo enī
legis est d̄lectio. Quocirca volens salva-
tor petrū sicut pfectissimuz p se ducem et
pastorē instituere pfecti corporis eccliaſtici
de solo amore interrogauit. Petre inquit
amas me. diligis me pl̄ his. apte volens
innuere illū i om̄i sexū statim et qd pfecti-
simū q; deum maxime diligit. Scđo p̄n-
cipaliter pbatur cōclusio de ip̄is mādatis
autoritate Johis in canonicis. Scim⁹
inquit quoniā trālati su m̄ a morte ad vi-
tam. Cur ita: causam subtilit. qm̄ diligimus fratres. Unde christ⁹ Matth. v. ca.
postq; pcepta dedit de d̄lectōe p̄imi et
imicorū concludit. Estote igit⁹ pfectissim⁹
pater vester celest⁹ perfect⁹ est. Sic et Lu-
ce. x. ad legisperitos ait de amore christi et
p̄imi. Hoc fac et viues. Loquūt̄ sep̄us et